19
Spatule cuillère plate, CLINK
En acier inoxydable.
	 Référence	 Référence 	 Long.	 Larg.spatule	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 SPSS-120-005 	 2 499 266	 120 	 15 	 5
	 SPSS-150-005 	 2 499 267	 150 	 18 	 5
	 SPSS-175-005 	 2 499 268	 175 	 17 	 5
	 SPSS-210-005 	 2 499 269	 210 	 20 	 5
Spatule cuillère plate en polypropylène, ASTIK’S
Autoclavable à 121ºC.
	 Référence	 Référence 	 Long.	 Larg.spatule	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 SPSP-150-005 	 2 499 264	 150 	 21 	 5
	 SPSP-200-005 	 2 499 265	 200 	 22 	 5
Spatule de laboratoire, CLINK
En acier inoxydable.
	 Référence	 Référence 	 Long.	 Larg.spatule	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 Spatule double aux extrémités courbées (A)
	 SPDS-130-005 	 2 499 230	 130 	 11 	 5
	 SPDS-150-005 	 2 499 231	 150 	 11 	 5
	 SPDS-180-005 	 2 499 232	 180 	 11 	 5
	 SPDS-210-005 	 2 499 233	 210 	 11 	 5
	 Spatule Chattaway (B)
	 SPCS-150-005 	 2 499 228	 150 	 6 	 5
	 SPCS-200-005 	 2 499 229	 200 	 7 	 5
	 Spatule Trulla (C)
	 SPTS-001-005 	 2 499 270	 170 	 22 	 5
A
B
C
Pince à creuset, CLINK
En acier inoxydable.
	 Référence	 Référence 	 Long.	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 par lot
	 CRTS-150-002 	 2 497 851	 150 	 2
	 CRTS-200-002 	 2 497 852	 200 	 2
	 CRTS-250-002 	 2 497 853	 250 	 2
	 CRTS-300-002 	 2 497 854	 300 	 2
	 CRTS-400-002 	 2 497 855	 400 	 2
	 CRTS-500-002 	 2 497 856	 500 	 2
A
B